ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   4 января 2016г. № 2р

О внесении изменений в распоряжение председателя Вороновского районного исполнительного комитета от 24 апреля 2015 г. № 50р
В связи с изменениями в кадровом составе и с целью соблюдения прав и законных интересов граждан и юридических лиц при обращении в Вороновский районный исполнительный комитет внести следующие изменения в распоряжение председателя Вороновского районного исполнительного комитета от 24 апреля 2015 г. № 50р «О приеме граждан и юридических лиц, рассмотрении обращений»:

в пункте 1 абзац третий исключить, абзацы четвертый и пятый считать соответственно третьим и четвертым;
в пункте 2 позицию «Уляшко Мечиславом Ивановичем» заменить позицией «Тарасовым Олегом Леонидовичем».
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Председатель                                                                    Н.А.Розум